
..!.- CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 134 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANTÔNIO FERNANDES SILVA NETO, matrícula nO
14.132-56, do cargo em comissão de Coordenador, CL-02, da Comissão de Ética e
Decoro Parlamentar. (Resolução nO 128/97 - Processo nO 00646/98-CLDF).

2 - NOMEAR JOÃO BATISTA DA COSTA NASCIMENTO, para exercer o
cargo em comissão de Coordenador, CL-02, na Comissão de Ética e Decoro Parlamentar
(Resolução nO 128/97 - Processo nO 001.641/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasílía, 06 de junho de 2000.


